
UCHWAŁA NR LI/343/2018
RADY GMINY CIASNA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się przychody budżetowe – wolne środki § 950 o kwotę 836 849,66 zł.

2. Zwiększa się przychody budżetowe – pożyczki § 952 o kwotę 507 803,00 zł.

3. Zmniejsza się przychody budżetowe – kredyt § 952 o kwotę 507 803,00 zł.

§ 2. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika Nr 3 do Uchwały Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2017 r. Nr XLIII/287/2017 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2018 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2017 r. Nr XLIII/287/2017 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2018 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się treść § 3 Uchwały Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2017 roku Nr XLIII/287/2017 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2018, który otrzymuje brzmienie:

1. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 3 804 132,66 zł, i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 506 452,00 zł.

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 992 197,00 zł.

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 305 483,66 zł.

2. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 472 508,66 zł. oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1 668 376,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Powyższych zmian dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadań bieżących 
i inwestycyjnych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 5747



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5747



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/343/2018

Rady Gminy Ciasna

z dnia 12 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5747



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5747



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5747



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/343/2018

Rady Gminy Ciasna

z dnia 12 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5747



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5747



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5747



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5747



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/343/2018

Rady Gminy Ciasna

z dnia 12 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5747



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/343/2018

Rady Gminy Ciasna

z dnia 12 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5747


		2018-09-20T08:02:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




